INDICAÇÃO Nº 028/2019

		Autor: Ver. Lotário Seevald
Estância Velha RS, 01 de abril de 2019.

Pelo presente expediente, o Vereador que abaixo subscreve, vem à presença de Vossa Excelência propor Indicação, conforme segue:

    Essa Indicação vem propor que o Poder Executivo providencie o conserto do caminhão utilizado para a troca de lâmpadas e reatores nos postes de iluminação.

Ressalto a necessidade do conserto deste veiculo, visto que atualmente o Município dispõe somente de um caminhão para atender toda a demanda de defeitos na iluminação pública existente na cidade.

Assim sendo, certo da atenção e acolhido da proposta, renovamos os votos da mais elevada estima e consideração.
[bookmark: __DdeLink__62_1471293477]

Autor: Lotário Seevald
Vereador do PSB

[bookmark: _GoBack]Exma. Sra. Veridiana Monteiro
Presidente da Câmara de Vereadores
Estância Velha - RS